檔    號：

                                                          保存年限：

簽  於          處（室）                       年   月   日
主旨：為申請專案加班乙案，簽請核示。

說明：職                    等（如後附）因                   之故，需於  年  月  日  時  分至  月  日  時  分於 □校內  □校外處理，請鈞長同意該加班不受假日4小時限制。擬於奉核後，請人事室協助辦理線上差勤專案加班之立案，當否？謹請核示。

敬陳校長
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

會辦單位：人事室
承  辦  人                審   核                決  行
                           ( 單位主管 )

敬會：

人事室
	姓名
	職稱
	日期
	時間